様式第8号(第3条関係)
公園施設管理許可書
	第　　　　　号

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　様
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました公園施設を管理することにつきましては、下記のとおり許可します。

	(1)　管理の目的

	(2)　管理の期間
	　年　　　　月　　　　日から
　年　　　　月　　　　日まで
	　　　　間

	(3)　管理する公園施設

	(4)　管理の方法

	(5)　許可条件

	使　　用　　料
	正規の使用料
	減免率
	使用料

	円
	％
	円

	　　　　　　　年　　月　　日

出雲市長